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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11630023O

2. Data e Regjistrimit 30/04/2021
3. Emri i Subjektit ASAF Tirana Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ekzekutimi i aktivitetit te asistences fiskale parashikuar sipas 
nenit 34, par. 3, shkronja nga c) deri tek f) dekreti legjislativ 
09.07.1997 nr. 241 e keshtu mund: te verifikoje  
perputhshmerine  e te dhenave te  paraqitura ne  deklarimet e 
dokumentacionit; T'i dorezoje tatimpaguesve kopje te 
deklarates se perpunuar e te permbledhjes se likujdimit te 
taksave; Ti komunikoje zevendesuesve te taksave rezultatin 
perfundimtar te ketyre deklaratave, per qellime te bilancit te 
kreditimit apo debive ne lidhje me mbajtjeve te tatimeve; Ti 
dergoje administrates financiare deklaratat e te ardhurave e te 
zgjedhjeve me qellim destinacionin e 8/4 per mije te taksave 
mbi te ardhurat te personave fizike. Keto aktivitete jane 
kryer eskluzivisht per CAF ASSOCAAF SPA sipas par. 1 
dhe 2 te nenit 11 dekreti ministerial date 31.05.1999. 
Aktiviteti do te kryhet ne zbatim te normatives specifike mbi 
asistencen fiskale e ne mbeshtetje te klauzolave te konstrates 
qe ben çdo vit ASSOCAAF mbi bazen e udhezimeve te 
agjensise se te ardhurave. Keto aktivitete mund te kryhen 
edhe ne favor te paleve te treta me perjashtim te zbatimit te 
paragrafit 2 neni 11 dekreti ministerial 31.5.1999. Gjithcka 
ne respektim te normatives ne fuqi e duke perjashtuar cdo 
aktivitet profesional te rezervuar. Me qellim favorizimin e 
objektit te shoqerise, kjo e fundit mund te kryeje te gjitha 
veprimet tregtare, industriale e financiare, te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme qe konsiderohen nga administrata 
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te nevojshme, duke perfshire, por duke u kufizuar vetem 
ketu, qe te leshoje garanci edhe reale per debi ndaj paleve te 
treta, per kete qellim mund te marre persiper, qofte ne 
menyre te drejtperdrejte apo jo, interesa e pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera apo ne shoqeri qe kane objekt te ngjashem 
ose qe lidhet me objektin e shoqerise ne fjale, duke 
respektuar legjislacionin ne fuqi e duke perjashtuar ushtrimin 
e aktiviteteve financiare te rezervuara sipas ligjit. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane  Farke FARKE E VOGEL Njesia Administrative 
Farke, Vila me tre kate, kati i pare, Zona Kadastrale 1605, Nr 
pronesise 211/44 

Erdi Sakej8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  16/03/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ASAF Tirana Branch

E-Mail:  erdisakej@gmail.com 
Telefon: 0697302004  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ANTEX SERVIZI DI ASSISTENZA FISCALE SRL
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 14/03/2002
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Alberto Poli

               Nga:  31/05/2018            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141625AF-3C76-460D-BF33-15C59029367A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141625AF-3C76-460D-BF33-15C59029367A


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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